PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  21.12.2021                                           м.Кам’янське                            № 964
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради 

від 24.07.2013 №216 зі змінами
З метою приведення до вимог чинного законодавства рішення  виконавчого комітету міської ради від 24.07.2013 №216 «Про створення робочої групи щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства 
та запобігання і протидії проявам корупції у сфері використання бюджетних коштів», відповідно до ст.ст.2, 5, 6 Бюджетного кодексу України, керуючись 
ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.07.2013 №216 «Про створення робочої групи щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання і протидії проявам корупції 
у сфері використання бюджетних коштів» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 24.02.2021 №71), виклавши 
додаток 2 до рішення в новій редакції (додається).
2. Рішення набуває чинності з 1 січня 2022 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова





                Андрій БІЛОУСОВ

